まちづくり福井株式会社 宛

株式取得申込書（第三者割当用）

このたびの自己株式の第三者割当による有償処分について、下記のとおり株式取得を申込みます。

申込者氏名（フリガナ）
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

住所（所在地）
〒

電話番号 （     ）

申込株数

（5株以上かつ 1株単位の任意の株数）
             株

生年月日（法人の場合は設立年月日）

反社会的勢力でないことの表明、確約

私は、現在及び将来にわたり、暴力団、暴力団員、暴力団関係企業、総会屋、社会運動等標榜ゴ

ロ、特殊知能暴力集団その他これらに準ずる者（以下「反社会的勢力」と言います。）に該当せず、

又は反社会的勢力との関係を有しないことを誓約します。

 又、株式の権利交付後に前記に該当する事実が判明した場合には、当社が株式の譲渡請求、名義書

換拒否等の法的措置を講じること、並びに当社に損害が生じた場合にはその損害を賠償する責任を負

うことに同意します。

令和７年７月   日

署名：                  印

（法人の場合は代表者印）

【会社記入欄】

受付日 令和７年  月   日

受付担当者／番号          ／No.